
� 

SURGÈRES - LA ROCHELLE
A partir du 1ER AVRIL

LIGNE

4B
Lundi au samedi

SURGERES Place du Château 06:20 13:00
Collège Hélène De Fonsèque 06:27 13:07
Gare SNCF 06:32 13:12
Zone Industrielle Ouest 06:34 13:14

CHAMBON Le Cher 06:40 13:20
FORGES RD 939 06:45 13:25

Puydrouard Rue du Relais 06:48 13:28
LE THOU Eglise de Le Thou 06:51 13:31

Cigogne 06:53 13:33
Charmeneuil 06:54 13:34
La Folie 06:55 13:35
Fief Girard 06:57 13:37

CROIX-CHAPEAU

Zo
ne

 C
DA

 L
a 

Ro
ch

el
le

Rue du Chat 07:04 13:44
LA JARRIE Grande Rue 07:06 13:46
LA JARNE Ecole 07:12 13:52
AYTRE Belle Aire 07:16 13:56

Alstom 07:20 14:00
LA ROCHELLE Normandin 07:22 14:02

Pôle d'Echanges Jean Moulin SVP 07:25 -
Gare SNCF - Parvis 07:30 14:08

SVP	 Arrêt à la demande.

  RÉSERVATIONS AU

La veille de votre déplacement avant 17h, 
pour un transport du mardi au samedi. 

Jusqu’à vendredi avant 17h pour un transport le lundi.

Le centre d’appels répond de 7h à 19h du lundi au samedi hors jours fériés.

A partir du 1ER AVRIL 2020,

Horaires uniquement 
sur réservation.



� 

LA ROCHELLE - SURGÈRES
A partir du 1ER AVRIL

LIGNE

4B
Lundi au samedi

LA ROCHELLE

Zo
ne

 C
DA

 L
a 

Ro
ch

el
le

Gare SNCF - Parvis 18:35
Normandin 18:38

AYTRE Alstom 18:40
Belle Aire 18:44

LA JARNE Ecole 18:48
SALLES-SUR-MER Grande Rue 18:52
CROIX-CHAPEAU Rue du Chat 18:54
LE THOU Fief Girard 19:01

La Folie 19:02
Charmeneuil 19:03
Cigogne 19:04
Eglise de Le Thou 19:06

FORGES Puydrouard Rue du Relais 19:09
RD 939 19:12

CHAMBON Le Cher 19:16
SURGERES Zone Industrielle Ouest 19:22

Gare SNCF 19:27
Collège Hélène De Fonsèque 19:32
Place du Château 19:39

  RÉSERVATIONS AU

La veille de votre déplacement avant 17h, 
pour un transport du mardi au samedi. 

Jusqu’à vendredi avant 17h pour un transport le lundi.

Le centre d’appels répond de 7h à 19h du lundi au samedi hors jours fériés.

A partir du 1ER AVRIL 2020,

Horaires uniquement 
sur réservation.


